de ordem geral (Pandemia) iniciando então a p 

documentos e relatórios em sua posse, sendo que o 

(onze mil, noventa e nove reais e sessenta e sete 

forma: Cartões de pastel R$ 8.160,00, cartões de s 

de bebidas R$ 247,00, vendas diversas R$ 246,40 e 

das despesas R$ 2.133,07 (dois mil, cento e trinta e três reais e sete centavos) 

distribuídos da seguinte forma: impressão de  carte)"  s R$ 100,00, aquisição de massa R$ 

400,00, bebidas R$ 200,00, despesas com carnes $ 459,00, despesas com queijo R$ 

784,07, conserto de cilindro R$ 180,00 aprese tou documentação e relatório de

[...]

Pagamento anuidade da Associação R$ 50,00 (cento e cinquenta reais). 

Receita com venda de pêssankas R$ 105,00 (cento e cmn o reais), despesas com material 

de divulgação do Festival de Danças 2019 R$ 70,0 

(setenta reais), inscrição em 

workshop  em Curitiba R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), pagamento de botas para 

os dangarinos R$ 1.548,50 (hum mil, quinhentos e q arenta e oito reais e cinquenta 

centavos), aquisição de tecidos e confecção de saias R 473,00 (quatrocentos e setenta 

e três reais) e despesas com registro de ata e cartóri • R$ 159,30 (cento e cinquenta e 

nove reais e trinta centavos), finalizando o ano de 20 0 com um saldo em caixa de R$ 

5.369,90 (cinco mil, trezentos e sessenta e nove  re  is e noventa centavos). Após a 

prestação de contas o atual Presidente da Associação f lou sobre os motivos pelos quais 

deseja permanecer na Presidência da Associação, no ue foi apoiado pela Sra.  Veronica  

que também falou sobre tratar-se de um reconhecime to pelos serviços prestados pelo